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Poder Judiciari
JUSTICA ESTADUAL

Tribunal de Justica do Estado de Santa Catarina

Central de Mandados - Itajai

CARTA PRECATORIA CIVEL N° 5006656-76.2019.8.24.0033/SC

AUTOR: ASIA SHIPPING TRANSPORTES INTERNACIONAIS LTDA
REL: LIMIAR AUTOPA RTS DISTRIBUIDORA, IMPORTA DORA E EPORTADORA LTDA.

CERTIDAO

fls. 167

Certifico que, em cumprimento ao extraido dos autos mencionados, compareci no local indica
e, apos as formalidades legais, procedi a penhora, ¢ avaliagio do(s) bem(ns) a seguir relacionado(s).

BEM(NS):

Cadigo  ||DESCRICAO Pegas Valor{| VALOR TOTAL
Unitirio M

AU0I002-[|AU0I002-D - FAROL AUDI A3 00/07 LD SKYWIND 1 RS RS 250,94

D ) 250,94

CTO1061- {|CTO1061-D - FAROL C3 03/11 MAN LD | RS RS 230,02

D 230,02

CTO1063- ||CTO1063-E - FAROL C3 03/11 MASC NEGRA MAN LE SKYWIND I RS R$ 228,90

E 228,90

CTO1067- ||[CTO1067-D - FAROL C303/11 MAN LD SKYWIND | RS R$ 230,02

D 230,02

CT02061- {|CT02061-E - LANTERNA C3 03/11 LE | RS RS 118,98

E 118,98

CT05062 ||CT05062 - PARACHOQUE C3 09/12 8/F MILHA DIANT 3 R$ R$ TOR,84
266,28

FDO1021- ||[FDOI021-D - FAROL ECOSPORT (4/07 PISCA AMBAR LD SKYWIND 3 R$ R$ 435,85

D 145,28

FDO1021- ||FDOI021-E - FAROL ECOSPORT 04/07 PISCA AMBAR LE SKYWIND 1 RS RS 14528

E 145,28

FDO01022- |[FDO1022-D - FAROL ECOSPORT 04/07 PISCA CRISTAL LD 7 RS RS 961,36

D 137,34

EDO1022- ||[FDO1022-E - FAROL ECOSPORT (4/07 PISCA CRISTALLE 3 RS R$ 412,01

E 137,34

FDO1024- |[FDO1024-E - FAROL ECOSPORT (4/07 PISCA CRISTAL LE SKYWIND 4 RS RS 580,04

E 145,01

FDOI0&1- |[FDOI081-D - FAROL ECOSPORT 13/17 LD SKYWIND 2 RS R% 73018

D 365.09 ]

FDO1081- ||[FDO10R |-E - FAROL ECOSPORT 13/17 LE SKYWIND | R$ 365,09

E 365,09

FDO1212- [[FD0I212-D - FAROL FIESTA STREET 00/07 COURIER /10 PISCA CRISTAL LD{|3 RS RS 491,74

D SKYWIND 163,91

FDO1212- ||[FDOI212-E - FAROL FIESTA STREET 00/07 COURIER O0/10 PISCA CRISTAL LE|2 133 R$ 32783

E SKYWIND 163,91

FDO1241- {[FD01241-D - FAROL FIESTA 03/07 LD SKYWIND 2 RS R$ 386,83

D 193,42

FDO1241- ||[EDO1241-E - FAROL FIESTA 03/07 LE SKYWIND I RS RS 193,42

E 193,42

FDO1287- ||[FDOI287-E - FAROL FIESTA 11/ ROCAM CROMADO LETYC 1 RS R$ 379,20

E 379.20 |

FDO1321- |[FD01321-D - FAROL FOCUS 04/08 ELETRICO S/ MOTOR LD TYC 2 RS RS 476,60

D 488,30
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FDO1351- [FDOI351-D - FAROL FOCUS 09/12 MANUAL LD SKYWIND | RS R$ 20505
D 29595
FDO1442- |[FDO1442-D - FAROL KA 97/07 PISCA CRISTAL LD T RS RS 1.44545
D 206,49
FDO1442- ||FD01442-E - FAROL KA 97/07 PISCA CRISTAL LE 2 RE R% 412,99
E 206,49
FDO1471- ||[FDO1471-D - FAROL KA 08/14 LD SKYWIND | RS RS 205,65
D 205,65
FDO1472- ||[FDO1472-D - FAROL KA 08/14 MASC NEGRA LD SKYWIND 4 R$ RS 850,98
D 21275
FDO1472- |[FDO1472-E - FAROL KA 08/14 MASC NEGRA LE SKYWIND 1 RS RS 21275
E [212,75
FDO1501- [[FDO1501-E- FAROL KA 15/ CROMADO LE 1 RS RS 38160
E 381,60
FD01503- ||[FDO1503-D - FAROL KA 15/ MASC NEGRA LD SKYWIND 2 RS RS 56731
D 283,66
FDO1571- ||[FDO1571-E - FAROL RANGER 05/09 LE 1 R% RS 199,09
E 199,09
FD02352- |[FD02352-D - LANTERNA FOCUS (9/13 SEDAN LD SKYWIND | RS RS 129,34
D 129,34
FDO2501- HFDO2501-D - LANTERNA KA 12/ CRISTAL TRAS LD | RS RS 84,78
D %4,78
FDO2502- ||FD02502-D - LANTERNA KA 15/ SEDAN LD | RS RS 166,14
D 166,14
FD02503- ||[FDO2503-D - LANTERNA KA 15/ HATCH LD SKYWIND 1 RS RS 166,22
D 166,22
FDO2612- ||FD02612-E - LANTERNA RANGER 13/16 TRAS LE SKYWIND | RS RS 140,16
E 140,16
FD05021 |[FDO5021 - PARACHOQUE ECOSPORT 03/07 C/F DIANT 1 RS RS 228,90
22890
FDO5052 |[FDO5052 - PARACHOQUE ECOSPORT 08/12 S/F DIANT 5 RS RS 114448
228,90
FD05174 [{FD05174 - PARACHOQUE F250 07/ CROM S/F DIANT ] RS RS  7.119,40
1.017,06
FDO05283 ||[FD05283 - PARACHOQUE FIESTA HATCH 08/10 TRAS 1 RS RS 221,27
221,27
FDO5290 |[FDO5290 - PARACHOQUENEW FIESTA 14/ S/F GUINCHO DIANT I RS RS 200,65
200,65
FDO05353 {|FDD5353 - PARACHOQUE FOCUS (9/13 HATCH TRAS | RS RS 33571
335,71
FDO5413 |[FDO05413 - PARACHOQUE FUSION 2.3 07/09 TRAS 3 RS RS 142500
475,00
FDO5446- ||FDO5446-D - PARACHOQUE KA 02/07 DIANT I.D 2 RS RS 183,12
D 91,56
FDO5473 ||IFDO5473 - PARACHOQUE KA 12/14 DIANT | RS 194,98
194,98
FD05476 |[FD0O5476 - PARACHOQUE KA 0811 PRETO LISO S/F C/GRADE DIANT 2 RS RS 467,62
21381
FD05535 ||FD05535 - PARACHOQUE MONDED 97/00 TRAS 2 RS 608,27
304,13
FD05577 ||FD05577 - PARACHOQUE RANGER 05/09 CROM DIANT | RS RS 741,79
741,79
FDO5613 ||FDO05613 - PARACHOQUE RANGER 13/17 S§/F SENSOR PRETO COMPLETO TRAS 1 RS RS 662,92
662,92
FDO5614 ||FDO5614 - PARACHOQUE RANGER 13/17 C/F SENSOR CROM COMPLETO TRAS 3 RS RS 209684
698,95
FTOI031- j|[FT01031-D - FAROL DOBLO 02/09 Cf MILHA MASCNEGRA LD DEPO 2 RS RS 470,00
D 235,00
FT01061- ||[FTO1061-D - FAROL DUCATO/BOXER/JUMPER 03/17 FOCO DUPLO REG MANUALJ|4 RS RE 1.05945
P LD 264,86
FT01061- [FTO1061-E - FAROL DUCATO/BOXER/JUMPER 03/17 FOCO DUPLO REG MANUATLI3 RS RS 794,58
|E LE 264,86
FT01062- |FT01062-E - FAROL DUCATO/BOXER/JUMPER 05/17 ELETR ¢/ MOTOR LE|I RS RS 203,79
E SKYWIND 293,79
FTOL151- ||FTO1151-E - FAROLTDEA (06/10 LE | RS RS 250,28
E _ 250,28
FTO1153- ||[FTO1153-E- FAROLIDEA 11/ MASC NEGRA LE 1 RS RS 271,73
E 271,73
FTOL182- |[FTO1182-D - FAROL PALIO 96/00 FOCO SIMPLES LD 6 RS RS 656,80
D 109,47
[

21:32.

as

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0018147-47.2017.8.26.0562 e c6digo 5F4B9C6.

do original, assinado digitalmente por CLAUDIA LIMA DE ALMEIDA GONZALEZ, liberado nos autos em 10/11/2020

é coOpia

Este documento



Processo 5006656-76.2019.8.24.0033, Evento 31, MAND1, Pagina 3

fls. 169

FT01182- ||[FTOL1182-E- FAROL PALIO 96/00 FOCO SIMPLES LE 2 RS RS 218,93
E 109,47

FT0I211- §FT01211-D - FAROL PALIO FIRE 01/06 CARC CINZA LD | RS RS 167,86
D 167.86

FTO01211- {|FTOI211-E- FAROL PALIO FIRE 01/06 CARC CINZA LE 2 RS RS 335,71
E 167,86

FT01212- ||FT01212-D - FAROL PALIO FIRE 01/06 CARC PRETA LD 2 RS R$ 332,66
D 166,33

FT01212- [[FT01212-E - FAROL PALIO FIRE 01/06 CARC PRETA LE 2 RS R$ 332,66
E 166,33

FT01213- [[FT01213-D - FAROL PALIO FIRE 01/06 MASC NEGRA CARC CINZA 1D SKYWIND |1 RS RS 167.86
D 16786

FT01213- [FT01213-E - FAROL PALIO FIRE 01/06 MASC NEGRA CARC CINZA LESKYWIND |2 RS RS 335,71
E 167,86

FT01214- |[FT01214-D - FAROL PALIO FIRE 01/06 MASC NEGRA CARC PRETA LD SKYWIND |1 RS 167,86
D 167,86

FT01241- ||[FT01241-D - FAROL PALIO 05/11 CROM CANIIAO PRETO1D 4 R$ R$ 668,37
D 167,09

FT01241- |[FT01241-E- FAROL PALIO 05/11 CROM CANHAO PRETO LE Y R$ RS  1.503.84
E 167,09

FT01242- ||[FT01242-E - FAROL PALIO 05/11 CROM LE 4 RS R$ 678,63
E 169,66

FT01249- ||[FT01249-D - FAROL PALIO 05/11 CROM CANHAO PRETO LD SKYWIND 3 RS R$ 501,28
D 167,09

FT01249- |[FT01249-E - FAROL PALIO 05/11 CROM CANHAO PRETO LE SKYWIND 4 RS R$ 668,37
E 167,09

FT01251- ||FT01251-E - FAROL PALIO 05/11 CROM LE SKYWIND 1 RS RS 169,66
E 169,66

FT01272- ||[FT01272-D - FAROL PALIO/SIENA/STRA DA 08/20 MASC NEGRA LD (RETO) 2 R$ R$ 404,69
D 202,34

FT01273- |[FT01273-D - FAROL PALIO 10/11 SIENA 08/11 CROM CANHAQ PRT LD 1 RS RS 215,01
D 215,01

FT01273- |[FT01273-E - FAROL PALIO 10/11 SIENA 0%/11 CROM CANHAO PRT LE 1 RS RS 215,01
E 215,01

FT01274- ||[FT01274-D- FAROL PALIO 10/11 SIENA 0811 CROM LD (GOTA) 3 RS RS 586,80
D 195,60

FT01274- |[FTO1274-E - FAROL PALIO 10/11 SIENA 08/11 CROM LE (GOTA) 4 RS RS 782,40
. 195,60

FT01301- |[FT01301-D - FAROL PALIO 12/16 CROM LD 2 RS RS 448,94
D 22447

FT01301- }|FTO1301-E - FAROL PALIO 12/16 CROM LE 3 RS RS 673,42
E 22447

FT01351- ||FT01351-D - FAROL PUNTO 07/12 CROM 1D 2 RS RS 463,76
D 231,88

FT01351- ||FT01351-E-FAROL PUNTO 07/12 CROM LE | RS RS 231,88
E 231,88

FT01352- ||[FT01352-D - FAROL PUNTO 07/12 MASC NEGRA REFLETOR PISCA CROMADOLD ||2 RS RS 456,22
D 228,11

FT01352- ||[FT01352-E - FAROL PUNTO 07/12 MA SC NEGRA REFLETOR PISCA CROMADO LE ||2 R$ RS 456,22
E 228,11

FT01356- |[FT01356-E - FAROL PUNTO 12/ MASC CINZA LE SKYWIND I R$ RS 255,75
E 255,75
FT01451- ||FTO1451-E - FAROL STILO 01/12 CROM S/ MILHA ELETRICO LE SKYWIND 1 R$ RS 19799
E 297,99
FT01452- ||FT01452-D - FAROL STILO 01/12 MASC NEGRA S/ MILHA ELETRIC LD SKYWIND |1 R$ RS 297,99
D 297,99
FT01452- ||FT01452-E - FAROL STILO 01/12 MASC NEGRA S/ MTLHA ELETRIC LESKYWIND  ||3 RS RS 893,96
E 297,99

FT01453- ||FT01453-D - FAROL STILO 01/12 CROM ¢/ MILHA ELETRIC LD SKYWIND | RS RS 297,99
D 297,99
FT01453- [[FT01453-E- FAROL STILO 01/12 CROM €/ MILHA ELETRIC LE SKYWIND 1 RS RS 297,99
E 297,99

FT01454- ||FT01454-D - FAROL STILO 01/12 MASC NEGRA / MILHA ELETRIC LD SKYWIND (|1 RS|| RS 297,37
D 20737

FT01511- |[FT01511-D - FAROL UNO FIRE/ FIORINO 04/13 LD 4 RS RS 358,35
D 89,59

FT01541- [FT01541-D - FAROL UNO VIVACE/WAY 11/14 FIORINO 14/ CROM LD 4 RS 711,27
D 177,82

FT01541- [FT01541-E - FAROL UNO VIVACE/WAY 11/14 FIORINO 14/ CROM LE 1 RS 177,82
E 177.82

e
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FT01542- |[FT01542-E- FAROL UNO VIVACE/WAY 11/14 FIORINO 14/ MASC NEGRA LE | R$ R$ 176,95
io 176,95

FT02031- ||[FT02031-E - LANTERNA DOBLO 10/ FIORINO 14/ 8/ NEBLINA C/ 3 LAMPADAS||1 R$ RS 187,17
E TRAS LE 187,17

FT02212- ([FT02212-E- LANTERNA PALIO 01/04 CARC VERM TRIC LE 1 RS RS 85,36
E 85,36

FT02215- ([FT02215-E- LANTERNA PALIO WEEKEND 01/04 TRAS CARC VERM LE I RS RS 81.09
E BLO9 _
FT02241- ||[FT02241-D - LANTERNA PALIO 05/07 BIC CARC VERM LD 1 RS RS 94,14
D 94,14

FT02241- |[FT02241-E - LANTERNA PALIO 05/07 BIC CARC VERM LE 2 R$ RS 188,29
E 94,14

FT02271- {|FT02271-D - LANTERNA PALIO 08/09 TRAS LD ] RS RS 95,88
D 95,88

FT02301- ||[FT02301-E- LANTERNA PALIO 12/ TRAS BICLE 1 RS RS 102,40
E 102,40

FT02371- |[FT02371-D - LANTERNA SIENA 97/00 BIC BRANCA TRAS LD 1 RS RS 75.00
D 75.00

FT02411- |[FT02411-D - LANTERNA SIENA 04/08 LATERAL TRAS LD 1 RS RS 111,16
D 111,16

FT02431- |[FT02431-E- LANTERNA SIENA 08/12 LATERAL TRAS LE SKYWIND 2 RS RS 22135
E 110,68

FT02451- |[FT02451-D - LANTERNA STILO 08/11 TRAS LD 1 RS RS 137,34
D 137,34

FT02451- ||FT02451-E - LANTERNA STILO 08/11 TRAS LE 1 RS R$ 137,34
E 137,34

FT02541- ||FT02541-D - LANTERNA UNO VIVACE 11/ CRISTALTRAS LD 2 R$ R$ 217,32
D 108,66

FT02542- ||[FT02542-D - LANTERNA UNO VIVACE 11/ FUME TRAS LD | R$ RS 86,41
D 86,41

FT02542- ||FT02542-E - LANTERNA UNO VIVACE 11/ FUME TRAS LE | RS RS 8641
E 86,41

FT02571- ||FT02571-D - LANTERNA LINEA 07/ LD 1 RS RS 137,34
D 137,34

FT02571- ||[FT02571-E- LANTERNA LINEA 07/ LE 1 R$ RS 137,34
E 137,34

FT0S002 [[FT05002 - PARACHOQUE MAREA 97/06 S/F DIANT 1 R$ R$ 263,74

263,74

GMO1001-||GMO1001-D - FAROL AGILE 10/13 MONTANA 11/ MASC CROM LD SKYWIND 2 RS RS 674,90
D 33745
GMO1001-{|GMO1001-E - FAROL AGILE 10713 MONTANA 11/ MASC CROM LESKYWIND 4 RS RS 1.349.80
E 337,45
GM01002-{|{GM01002-D - FAROL AGILE 10/13 MONTANA 11/ MASC NEGRA LD SKYWIND 1 RS RS 33745
D 337,45
GMO01002-{|GMO1002-E - FAROL AGILE 10/13 MONTANA 11/ MASC NEGRA LESKYWIND 3 RS RS 101235
E 337,45
GMO01032-||GM01032-E - FAROL ASTRA 99/02 CROM LE 1 RS RS 175,00
E 175,00
GM01033-{|GM01033-E - FAROL ASTRA 99/02 MASC NEGRA. LE 2 RS RS 370,73
E 185,36
GM01034-||GMO01034-D - FAROL ASTRA 03/11 CROM LD 1 RS RS 212,87
D 212,87
GMO1051-{|GMO01051-D - FAROL CELTA 00/06 CROM LD SKYWIND 2 RS RS 24564
D 122,82
GMO01051-/|GM01051-E - FAROL CELTA (0/06 CROM LE SKYWIND 2 RS RS 245,64
E 122,82
GMO1052-/|GM01052-D - FAROL CELTA 00/06 MASC NEGRA LD SKYWIND 1 RS RS 152,80
D 152,80
GMO1081-||GM01081-D - FAROL CELTA/PRISMA 07/12 CROM 1D 1 RS RS 172,05
D 172,05

GMO1081-{|GMO1081-E - FAROL CELTA/PRISMA 07/12 CROM LE 3 RS RS 516,16
E 172,05

(MO1082-}|GMO1082-D - FAROL CELTA/PRISMA 07/12 MASC NEGRA LD 4 RS RS 671,77
D 167,94

GM01082-1{GM01082-F - FAROL CELTA/PRISMA 07/12 MASC NEGRA LE 11 R$ RS  1.84735
E 167,94
GM01084-}|GM01084-D - FAROL CELTA 11/ CROMOMIX LD SKYWIND 4 RS RS 721,44
D 180,36

(GMO1084-|[GMO1084-E - FAROL CELTA 11/ CROMOMIX LE SKYWIND 21 RS RS 3.787,58
E 180,36

| I
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GMO1085-{|GMO1085-E - FAROL CELTA/PRISMA 07/12 MASC NEGRA LE SKYWIND R$ RS 225,00
E 225,00 -~
GMO1131-|GM0] 131-E - FAROL CORSA CLASSIC 11/16 LE SKYWIND RS 133 141,15
E 141,15
GMO1183-|GMO1183-D - FAROL CORSA HATCH/CLASSIC (0/10 PISCA CRISTAL CARC. CINZA RS R$ 603,39
D LD SKYWIND 120,68
GMO1183-{|GMO1183-E - FAROL CORSA HATCH/CLASSIC 00/10 PISCA CRISTAL CARC. CINZA|[1 RS RS  1.689,50
E LE SKYWIND 120,68
GMO1184-||GM01184-D - FAROL CORSA HATCH/CLASSIC 00/10 PISCA CRISTAL CARC. PRETA RS RS 241,36
D LD SKYWIND 120,68
GMO1184-||GMO1184-E - FAROL CORSA HATCH/CLASSIC 00/10 PISCA CRISTAL CARC. PRETA RS RS 965,43
E LE SKYWIND 120,68
GMO01241-[|GM01241-D - FAROL CORSA / MONTANA 03/07 PISCA RAIADO CROM LD RS RS 365,72
D 182,86
GM01241-|GMO1241-E - FAROL CORSA / MONTANA 03/07 PISCA RAIADQO CROM LE RS RS 548,59
E 182,86
GM01242-||GM01242-D - FAROL CORSA / MONTANA 03/07 PISCA RAIADG MASC NEGRA LD RS R$ 554,56
D 184,85
GMO01242-[|GM01242-E - FAROL CORSA / MONTANA 03/07 PISCA RAIADO MASC NEGRA LE RS RS 369,71
[E 184,85
GM01243-(|GM01243-D - FAROL CORSA / MONTANA 08/12 PISCA LI1SO MASC NEGRA LD RS RS 188,52
D 188,52
GM01243-||GM01243-E - FAROL CORSA / MONTANA 08/12 PISCA LISO MASC NEGRA LE RS RS 377,04
E 188,52
GM01244-||GM01244-D - FAROL CORSA / MONTANA 08/12 PISCA LISO CROM LD RS RS 187,19
D 187,19
GMO01331-|GM01331-D - FAROL MERIVA 0212 MAN LD RS RS 642,05
D 214,02
GMO1331-||GMO1331-E- FAROL MERIVA 02/12 MAN LE RS RS 214,02
E 214,02
GMO01401-{|GM01401-D - FAROL ONIX 12/16 CROM LD SKYWIND RS RS SR7.07
D ||293.54
GMO1401-[|GMO1401-E - FAROL ONIX 12/16 CROM LE SKYWIND RS RS 203,54
E 293,54
(MO01452-(|GM01452-D - FARCL S10 / BLAZER 01/11 MASC CINZA PISCA CRISTAL LD| RS R$ 153131
D SKYWIND 255,22
GMO01452-|GM01452-E - FAROL S10 / BLAZER 01/11 MASC CINZA PISCA CRISTAL LH RS RS 765,65
E SKYWIND 255,22
GMO01453-(|GM01453-D - FAROLSI10/ BLAZER 01/11 MASC CROM PISCA CRISTAL LD RS RS 401,54
D 200,77
M01453-|GM01453-E - FAROL S10/ BLAZER 01/11 MASC CROM PISCA CRISTAL LE RS R$ 602,31
E 200,77
GMO01491-{|GMO1491-E- FAROL S10 LTZ 12/16 ELETR ¢/ PROIETOR LE 2 RS RS 618,00
E 309,00
GM01492-{|M01492-D - FAROLS10 LT &/ PROJETOR 12/16 LD RS RS 271,30
D 271,30
GM01492-{|GM01492-E - FAROL S10 LT S/ PROJETOR 1216 LE RS R$ 271,30
L 271,30
GMO1582-||GMO1582-D - FAROL SPIN 13/16 MANUAL CROMOMIX LD RS RS 317,78
D 317,78
GM01622-/|GM01622-D - FAROL VECTRA 0{/05 MASC NEGRA LD SKYWIND RS R$ 335,71
D 167.86
GM01622-||GM01622-E - FAROL VECTRA 00/05 MA SC NEGRA LE SKYWIND RS RS 671,43
E 167,86
GMO01623-/|GM01623-D - FAROL VECTRA 00/05 CROM LD SKYWIND RS R$ 755,69
D 188,92
GM01623-{|GM01623-E - FAROL VECTRA 00/05 CROM LE SKYWIND RS RS 188,92
E 188,92
GMO1629-{[(MO1629-E - FAROL VECTRA 09/ MASC NEGRA FLETRICO ¢/ MOTOR LH RS RS 908,08
E SKYWIND 302,69
(M02001-{|GM02001-E - LANTERNA AGILE 10/12 TRAS LE 2 R$ RS 34071
E 170,36
GM02031-{|GM02031-D - LANTERNA ASTRA HATCH 03/11 TRAS BIC LD RS RS 187,02
D 93,51
GM02084-||(MO2084-E - LANTERNA PRISMA 13/ CRISTAL TRAS LE SKYWIND RS RS 465,99
E 155,33
GM02131-[|GM02131-D - LANTERNA CORSA CLASSIC 11/16 TRAS LATERAL LD RS RS 71,74
D 77.74
GMO02163-[|GM02163-D - LANTERNA COBALT 12/15 BIC FUME LD SKYWIND RS R$ 115,87
D 115,87

21:32.
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GM02181-/|GM02181-D - LANTERNA CORSA SEDAN 03/12 TRAS BIC LD 1 R% R$ 99,48

D 99,48

GM02182-]|GM02182-D - LANTERNA CORSA SEDAN 03/12 TRAS ROSA LD 1 R§ RS 91,96

D 91,96

GM02451-||GM02451-D - LANTERNA S1001/08 TRAS FUME LD 1 RS R$ 76,30

D 76,30

GM02492-{|GM02492-D - LANTERNA S10 12/ BICOLOR C/PISCA/RE CRISTAL (VLED LTZ TRASI|! RS RS 171,85

D D 171,85

GM02624-||GM02624-E - LANTERNA VECTRA 06/11 SEDAN TRAS LE SKYWIND 1 RS RS 189,71

E 189,71

(M02625-||GM02625-E - LANTERNA VECTRA 06/11 GTX HATCH TRAS LE SKYWIND 1 RS RS 165,53

E 165,53

GMOS5002 ||{GMOS002 - PARACHOQUE AGILE 10/13 TRAS 3 RS RS 824,02
274,67

GMOS081 ||GMOS081 - PARACHOQUE PRISMA 07/12 TRAS 1 RS R$ 241,46
241,46

GM05271 ||GM05271 - PARACHOQUE MONTANA 11/15 DIANT 6 RS RS  1.597,69
266,28

GM05331 ([GM05331 - PARACHOQUE MERIVA 03/12 S/F DIANT 3 RS RS 476,87
158,96

GMO5361 [|GMO05361 - PARACHOQUE MONZA 91/96 DIANT S/ MILHA + ALMA 1 RS RS 419,64

PARACHOQUE 419,64

GMO05551 ||GM05551 - PARACHOQUE SONIC 12/14 8/ FURO GUINCHO DIANT 1 RS RS 295,87
295 87

HDO1082- || HDO1082-E - FAROL CIVIC 04/06 MAN LE SKYWIND 1 RS RS 263,97

E 263,97

HDO!111- |[HDO1111-D - FAROLNEW CIVIC 07/11 LD SKYWIND 1 RS RS 268,89

D 268.89

HDO1111- [{HDO1111-E - FAROL NEW CIVIC 07/11 LE SKYWIND 1 RS RS 268,89

E 126889

HDO01202- ||HDO1202-D - FAROL FIT 03/08 CROM LD SKYWIND 3 RS 799,86

D 266,62

HD01203- |HD01203-D - FAROL FIT 04/ MASC NEGRA LD SKYWIND 1 RS 259,75

D 259,75

HDO1203- || HDO1203-E - FAROL FIT 04/ MASC NEGRA LE SKYWIND 3 RS 779,26

E 259,75

HDO1231- |[HD01231-D - FAROL FIT 09/11 CROM LD SKYWIND 1 RS RS 290,98

D 200,98

HDO1234- [[HDO1234-E - FAROL FIT 09/ MANUAL LETYC 1 R$ RS 447,67

E 447,67

HDO21 11- [[HDO21 11-E - LANTERNA NEW CIVIC 07/11 TRAS LATERAL LE SKYWIND 2 [ R$ 248,65

E 12432

HDO02114- [[HDO2114-D - LANTERNA CIVIC 12/15 TAMPA TRAS LD 1 R$ RS 128,14

D 128,14

HD02114- |[HD021 14-E - LANTERNA CIVIC 12/15 TAMPA TRAS LE 5 RS RS 640,69

E 128,14

HDO5021 ||HD05021 - PARACHOQUE CITY 09/11 C/F DIANT 1 R% 234,41
234,41

HDO5022 |[HDO5022 - PARACHOQUECITY 09/11 S/F DIANT 2 R$ 431,34
215,67

HDO3023 |[HD05023 - PARACHOQUE CITY 09/11 TRAS 1 R$ RS 188,76
188,76

HDO5024 {|HDO5024 - PARACHOQUECITY 15/ DIANT 1 RS RS 263,75
263,75

HDO5089 ||HDO5089 - PARACHOQUE CIVIC 04/06 TRAS 1 RS 189,90
189,90

HDO5111 |[HDOS111 - PARACHOQUE CIVIC 07/08 S/F MILHA DIANT 1 R$ 205,96
205,96

HDO5116 {|HDO5116 - PARACHOQUE CIVIC 07/08 C/F MILHA (/RESSALTO PLACA DIANT 1 RS RS 229,66
229,66

HDOS117 {[HDO5117 - PARACHOQUE CIVIC 09/11 C/RESSALTO PLACA DIANT 5 R$ R$  1.103,59
220,72

HDO5118 |[HDO5118 - PARACHOQUE CIVIC 12/16 C/F ESGUICHO €/ RESSALTO PLACA DIANT ({2 RS RS 474.90
237,45

HYO!151- |[HYD1151-E - FAROL TUCSON 05/17 PISCA CRISTAL LE DEPO 1 R$ RS 118,78

E 318,78

TVD1001-E|[1V01001-E - FAROL IVECO DAILY 98/07 LE/ DEPO 2 RS R$ 334,86
167,43

KI01001- [[KIO1001-D - FAROL BONGO 05/12 LD 1 RS R$ 220,54

D 220,54

I |
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MBO1091-||MBOI091-E - FAROL SPRINTER 03/11 ¢/ MILHA LE SKYWIND I RS RS 265,18
E 265,18
MB05094 [[MB05094 - PARACHOQUE SPRINTER 03/12 C/F GUINCHO CINZA TXT DIANT 2 RS RS 520,00
260,00
NS051%1 |[NS05181 - PARACIOQUE VERSA 12/ C/F DIANT I RS RS 22966
_ 229,66
PC01022- |[PGO1022-D - FAROL PG 206 04/11 FOCO DUPLO LISO ELETRICO/MANUAL S/[2 RS RS 34248
D MOTOR LD SKYWIND 171,24
PGD1022- |[PGDI022-E - FAROL PG 206 04/11 FOCO DUPLO LISO ELETRICOMANUAL S/[1 RS RS 17124
E MOTOR LE SKYWIND 171,24
PG01023- |[PGO1023-D - FAROL PG 206 04/11 FOCO SIMPLES LD SKYW IND 1 RS RS 22500
D 22500
PG01023- |[PGO1023-E - FAROL PG 206 04/1 | FOCO SIMPLES LE SKYWIND 5 RS RS 112498
E 22500
PGO1061- |[PGO1061-E - FAROL PG 207 09/ FOCO DUPLO LISO CROM LE 1 RS RS  289.72
E 289,72
PGOS021 ||PGOS021 - PARACHOQUE PG 206 99/04 C/F DIANT ] R$ RS 15896
158,96
RNO1191- ||RNO1191-D - FAROL KANGOO 99/08 PISCA CRISTAL LD ] RS RS 21364
D 213,64
RNDI212- |[RN0I212-D - FAROL LOGAN 07/10 MOLD CROMADA LD 3 RS RS 467.00
D 155,67
RNOI212- |[RNDI212-E - FAROL LOGAN 07/10 MOLD CROMADA LE 1 RS RS 15567
E 155,67
RNOI214- |[RNOI214-E - FAROL LOGAN 07/10 MOLD CINZA LE SKYWIND 1 RS RS 17104
B 171,04
RNO1215- |[RNO1215-D - FAROL LOGAN 07/10 MOLD CROMADA LD SKYWIND 1 RS RS 160,88
D 160,88
RNO1381- |[RNDI381-E - FAROL SANDERO 08/11 CROM LE I RS RS 23253
E 23253
RN01382- |[RNO1382-D - FAROL SANDERO 08/1 1 MASC NEGRA LD I RS RS 22995
D 229495
RNO01411- |[RNO1411-E - FAROL SANDERO 12/ CROM LE SKYWIND 1 RS RS 26036
E 260,36
RN02251- |[RN0O2251-D - LANTERNA LOGAN 11/13 TRAS LD SKYWIND i RS RS 10245
D 102,45
RN02411- |[RNO241 1-D - LANTERNA SANDERO 15/ LD SKYWIND 1 RS RS 151,73
D 151,73
RN02483- |[RN0O2483-E - LANTERNA SANDERO 15/ STEPWAY TRAS LE I RS RS 20334
E 20334
RN05043 |[RN0S043 - PARA CHOQUE CLIO HATCH 06/12 TRAS 5 RS RS 457,79
228.90
RN05213 |[RNDS213 - PARACHOQUE LOGAN 07/10 TRAS 2 RS R$ 48831
244,15
RN05251 |[RN0S251 - PARACHOQUE LOGAN 11/13 S/F PRETO LISO DIANT I RS RS 22890
. 22890
RNO05383 |[RN0S383 - PARACHOQUE SANDERO (7/14 TRAS I RS RS 244,15
244,15
RNO5411 |[RN05411 - PARACHOQUE SANDERO 12/14 DIANT 4 RS RS  1.06513
_ 266,28
§Z05023 |[S705023 - PARACHOQUE GRAND VITARA 01/05 S/C F MILHA S/F ESG PRETO TXT][1 RS RS 440,00
DIANT 440,00
TY01033- [TYD1033-E - FAROL COROLLA 05/08 CROMADO LE SKYWIND 1 RS RS 228,13
E 228,13
TY01062- |[TY01062-E - FAROL COROLLA 1214 LESKYWIND | RS RS 231,76
E 231,76
TY01162- ||[TY01162-E- FAROL HILUX PICKUP 09/11 PISCA CRISTAL LE I RS RS 23083
E 230,83
TYO01191- |[TY01191-D - FAROL HILUX 12/15 PISCA CRISTAL LD SKYWIND 13 |[rs 2.834,02
2 218,00
TYO1191- [TYO1191-E- FAROL HILUX 12/15 PISCA CRISTAL LE SKYWIND 10 |[RS RS 218001
E 218,00
TY01192- |[TYOI192-E - FAROL HILUX SW4 12/15 LE SKYWIND 1 RS RS 43333
E 433,33
TY01283- ||TYD1283-D - FAROL HILUX 16/ LED DIURNO LD SKYWIND | RS RS L4119
D 144119 |
TYD1283- | TY0D1283-E - FAROL HILUX 16/ LED DIURNO LE SKYWIND | R$ RE 1.441,19
E 1.441,19
TY02061- || TYD2061-D - LANTERNA COROLLA 08/ LD SKYWIND | RE RS 139,67
D 139,67
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TY02061- || TY02061-E - LANTERNA COROLLA 08/ LE SKYWIND RS 139,67
[E 139,67
TY02065- || TY02065-D - LANTERNA FIELDER 04/08 LD SKYWIND RS 122,08
D 122,08
TY02065- || TY02065-E - LANTERNA FIELDER 04/08 LE SKYWIND RS RS 122,08
E 122,08
TY02092- ITY02092-E- LANTERNA COROLLA 1214 C/REROSA TAMPA LE SKYWIND RS RS 85,09
E 85,09
TY02093- || TY02093-E- LANTERNA COROLLA 12/14 ( LED ) LE SKYWIND RS RS 202.89
E 202,89
TY02161- || TY02161-E - LANTERNA HILUX PICKUP 05/11 TRAS LE RS RS 84,99
E 84,99
TY02191- | TYOZI91-E - LANTERNA HILUX PICKUP 12/15 TRAS LE SKYWIND RS RS 9372
E 93,72
TY02192- |TY02192-D - LANTERNA HILUX SW4 12/15 LATERAL LD SKYWIND RS RS 562,32
D 187,44
TY02193- ||TY0D2193-D - LANTERNA HILUX SW4 12/15 TAMPA LD SKYWIND RS R$ 156,20
D 156,20
TY02193- ||TY02193-E- LANTERNA HILUX SW4 12/15 TAMPA LE SKYWIND RS RS 156,20
E 156,20
TY02194- || TY02194-D - LANTERNA HILUX 16/ C/ RE CRISTAL LD SKYWIND RS RS 140,60
D 140,60
TY02261- || TY02261-E - LANTERNA ETIOS 13/18 BICOLOR CRISTAL SEDAN TRAS LE R$ RS 203,34
E 20334
TY05034 ||TY0S5034 - PARACHOQUE COROLLA 03/08 TRAS RS RS 194,56
194,56
TY05036 ||TY0D5036 - PARACHOQUE COROLLA 09/11 TRAS RS RS 190,75
190,75
TY0S064 || TY05064 - PARACHOQUE COROLLA 12/ S/F ESG C/RESSALTO DIANT RS R$ 19869
210,97
TY05133 ||TY05133 - PARACHOQUE HILUX SW4 92/95 SRV 02/04 CROM DIANT R§ RS 118042
590,21
TY05163 ||TY05163 - PARACHOQUE HILUX 4X4 08/10 C/F MOLD S/C FURO MILHA DIANT RS RS 398,53
199,27
TY05192 || TYDS192 - PARACHOQUE HILUX 4X4 12/15 C/F MOLD S/F MILHA DIANT RS RS 210,97
210,97
VWOI081-[VWOI081-D - FAROL FOX/CROSSFOX/SPACEFOX 10/14 MASC NEGRA FOCO RS RS  1.787.86
D DUPLO LD 255,41
VWOI0814|VWOI0R1-E - FAROL FOX/CROSSFOX/SPACEFOX 10/14 MASC NEGRA Fi RS R$ 127704
E DUPLO LE 255,41
VWO0I1082-| VW01082-D - FAROL FOX/CROSSFOX/SPACEFOX 10/14 FOCO SIMPLES LD RS RS 211,13
D 211,13
VWO01101-|VW01101-D - FAROL GOL G2 95/04 FOCO SIMPLES MOD. CIBIE LD RS RS 165,31
D 82,66
VWO01102-|VW01102-D - FAROL GOL (2 95/04 FOCO SIMPLES MOD. ARTEB LD RS RS 16531
[D 82,66
'VWOI1314[VWO01131-E - FAROL GOL G3 00/05 FOCO DUPLO CROM LE RS R$ 154,61
E 154,61
VW01132-[VW0I 132-D - FAROL GOL G3 (/05 FOCO SIMPLES CROM C/BULBO LD RS RS 301,51
D 150,75
VW01 132-| VW01132-E - FAROL GOL G3 00/05 FOCO SIMPILES CROM C/BULBO LE RS RS 301.51
E 150,75
VW01 134-lVW01134-D - FAROL GOL G3 00/05 MASC NEGRA FOCO DUPLO 1D RS RS 167,86
D 167,86
VWO 134/ VW01 134-E - FAROL GOL (3 00/05 MASC NEGRA FOCO DUPLO - LE RS RS 839,28
E 167,86
VW011354VW01135-D - FAROL GOL G3 00/05 MASC NEGRA FOCO SIMPLES LD RS RS 274,67
D 137,34
VW01163-[VWO01163-D - FAROL GOL G4 06/13 MASC NEGRA LD RS RS 164,23
D 164,23
VWO1163-[VW01163-E - FAROL GOL G4 06/13 MA SC NEGRA LE RS RS 164,23
E 164,23
VWO0!I191-|VWOI191-E - FAROL GOL G5 09/12 FOCO DUPLO LE RS RS 196,40
E 196,40
'VW01192-|VW01192-D - FAROL GOL G5 09/12 FOCO SIMPLES 1D RS RS 509,86
D 169,95
VW011924[VW01192-E - FAROL GOL G5 09/12 FOCO SIMPLES LE R$ 679,82
E 169,95
VW0 1944[VW01194-E - FAROL GOL G5 09/12 FOCO DUPLO CROMONIX LE RS RS 201,66
E 201,66

il
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VW01221-4|VW01221-D - FAROL GOL G6 13/16 FOCO DUPLO LD SKYWIND 2 RS RS 550,83
D 27542
VW01251][VW01251-D - FAROL GOLF G3 92 ALEMAO LD / DEPO ] RS RS 95.37
D 95,37
VW01252-][VW01252-E - FAROL GOLF G3 MEXICANO 93/99 LE/ DEPO 2 RS RS 23583
E 11791
VW01273][VW0I273-E - FAROL GOLF 08/13 CROMOMIX LE I RS RS 264,71
E 264.71
VW01421][VW01421-D - FAROL POLO 03/06 CROM LD 4 RS RS #4751
D 21188
VWO01421.][VW01421-E - FAROL POLO 03/06 CROM LE 2 RS RS 423,75
E 211,88
VW01423][VW01423-D - FAROL POLO 07/11 MASC NGR LD SKYWIND 4 RS RS 1.072.67
D 268,17
VWO1423][VW01423-E - FAROL POLO 07/11 MASC NGR LE SKYWIND 2 RS RS 53634
E 268,17
VW01611-{[VWOI611-E - FAROL FOX/CROSSFOX/SPACEFOX 15/ FOCO DUPLO MASC NEGRA||1 RS RS 44995
E LE SKYWIND 449,95
VW02081-][VW02081-D - LANTERNA FOX / CROSSFOX 10/ BIC TRAS LD SKYWIND ] RS RS 121,23

[D 121,23
VW02085][VW02085-D - LANTERNA SPACEFOX 07/10 ¢/ RE CRISTAL TAMPA TRAS LDl RS RS 84.82
D SKYWIND 84,82
VW02085][VW02085-E - LANTERNA SPACEFOX 07/10 C/ RE CRISTAL TAMPA TRAS LE|2 RS RS 169.64
E SKYWIND 84,82
VW02133][VW02133-D - LANTERNA SAVERO G3 01/05 BICOLOR FUME TRAS LD SKYWIND ||1 RS RS 75.00
D 75,00
VW02191][VW02191-E- LANTERNA GOL G5 09/13 BIC LE 1 RS RS 61,25 /
E 61,25
VW02221][VW02221-D - LANTERNA GOL G6 13/16 TRAS LD I RS RS 63,58
D 63,58
VW02271][VW02271-D - LANTERNA GOLF O%/13 CARC VERM C7 PISCA AMBAR LATERAL|l RS RS 20452
D TRAS LD SKYWIND 204,52
VW022714[VW02271-E - LANTERNA GOLF O%/13 CARC VERM C/ PISCA AMBAR LATERAL[1 RS RS 204,52
E TRAS LE SKYWIND 204,52
VW02273{[VW02273-D - LANTERNA GOLF GT 08/13 MASC NEGRA LATERAL LD 1 RS RS 18697
D 186,97
VW024614[VW02461-D - LANTERNA SAVEIRO G4 06/09 CRISTAL TRAS LD SKYWIND I RS RS 84,78
D 84,78
VW02471][VW02471-D - LANTERNA SAVEIRO G5 / G6 09/ BIC LD I RS RS 14350
D 143,50
VW02571][VW02571-D - LANTERNA GOL G7 17/ TRAS LD SKYWIND 3 RS RS 4602

D 153,40

VW02571[VW02571-E - LANTERNA GOL G7 17/ TRAS LE SKYWIND | RS RS 15340

E 153,40

VW025724[VW02572-D - LANTERNA GOL G7 17/ FUME TRAS LD SKYWTND 3 RS 455,95

D 151,08

VW05081 |[VWO03081 - PARACHOQUE CROSSFOX 0&/10 C/F DIANT I RS 254,33

25433

que segue

AVALIACAO: R$ 132.059.91(cento e trinta e dois mil, cinquenta e nove reais e novenla e um
centavos), utilizando para tal o método de comparagio.

Procedi ao deposito dos bens em mios de Jodo Oscar Piedade dos Santos( CPF 519.915.439-72),
o(a) qual aceitou o encargo e passara a se responsabilizar pela guarda e conservagdo das coisas, ndo abrindo mio
delas sem ordem expressa da autoridade judicidria responsavel, sob as penalidades da lei. Lavrei o presente auto,

assinado pelo Oficial de Justi¢a e pelo Depositério.

20562 e cédigo 5F4B9C6.
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Itajai/SC, 30/09/2020
ALBERTO HUGO PRAUN

C. /AP

Oficial de Justica Depositario » ~ o8 (ﬁﬂ
JyoHo
Condugdes: seis
Resumo dos atos/diligéncias:

Penhora

22/09/2020 - as 11:55 horas na Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sdo Jodo - 88304401 - Itajai
(Residencial)

25/09/2020 - as 15:12 horas na Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sio Jodo - 88304401 - Itajai
(Residencial)

29/09/2020 - as 08:39 horas na Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sdo Jodo - 88304401 - Ttajai
(Residencial)

30/09/2020 - as 11:00 horas na Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sio Jodo - 88304401 - Itajai
(Residencial)

Avaliagdo

30/09/2020 - as 11:00 horas na Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sdo Jodo - 88304401 - Itajai
(Residencial)

Intimagdo

30/09/2020 - as 11:00 horas na Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sdo Jodo - 88304401 - Itajai
(Residencial)
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. Poder Judlmarlo
" JUSTICA ESTADUAL
Tribunal de Justica do Estado de Santa Catarina
42 Vara Civel da Comarca de ltajai

Rua Uruguai, 222 - Bairro: Centro - CEP: 88302-900 - Fone: (47)3341-9321 - Email: itajai.civel4@tjsc.jus.br

CARTA PRECATORIA CIVEL N2 5006656-76.2019.8.24.0033/SC

AUTOR: ASIA SHIPPING TRANSPORTES INTERNACIONAIS LTDA
REU: LIMIAR AUTOPARTS DISTRIBUIDORA, IMPORTADORA E EPORTADORA LTDA.

MANDADO N¢© 310006755356

JUIZ DO PROCESSO: Ana Vera Sganzerla Truccolo - Juiza de Direito

OBJETO: EFETUAR A PENHORA, O DEPOSITO E A AVALIAQ.;\O de bens de propriedade do executado
suficientes para assegurar o pagamento do principal, juros, custas e honorarios advocaticios, e, apés, INTIME O
EXECUTADO desses atos. Nao encontrando quaisquer bens penhoraveis, o Oficial de Justica devera descrever
na certiddo os que guarnecem a residéncia ou o estabelecimento do devedor (art. 836, § 1°, do CPC).

DESTINATARIO(S): LIMIAR AUTOPARTS DISTRIBUIDORA, IMPORTADORA E EPORTADORA LTDA.,CNPJ:
02.306.044/0002-50, podendo ser encontrado a Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sao Jodo - 88304401 - ltajai
(Residencial)

VALOR DO DEBITO: R$ 110.210,51 o qual ser& atualizado na data do efetivo pagamento.
DATA DO CALCULO: 5/7/2019

Documento eletrénico assinado por ANA VERA SGANZERLA TRUCCOLO, Juiza de Direito, na forma do artigo
12, inciso Iil, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006. A conferéncia da autenticidade do documento esta
disponivel no enderego eletrénico https://feproci1g.tjsc.jus.br/eproc/externc_controlador.php?
acao=consulta_autenticidade _documentos, mediante o preenchimento do cddigo verificador 310006755356v3 e

do coédigo CRC a71faae9.

Informagoes adicionais da assinatura:
Signatario (a): ANA VERA SGANZERLA TRUCCOLO
Data e Hora: 18/9/2020, as 7:56:33

5006656-76.2019.8.24.0033 310006755356 .V3

Oficial de Justiga: ALBERTO HUGO PRAUN
Cargo: cargo 2 alberto/Central de Mandados - Itajai

000 R e T

Processo N 5006656-76.2019.8.24.0033 Mandado N 310006755356

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0018147-47.2017.8.26.0562 e c6digo 5F4B9C6.

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por CLAUDIA LIMA DE ALMEIDA GONZALEZ, liberado nos autos em 10/11/2020 as 21:32 .
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JUSTICA ESTADUAL
Tribunal de Justica do Estado de Santa Catarina
Central de Mandados - Itajai

CARTA PRECATORIA CIiVEL N 5006656-76.2019.8.24.0033/SC

AUTOR: ASIA SHIPPING TRANSPORTES INTERNACIONAIS LTDA
REU: LIMIAR AUTOPARTS DISTRIBUIDORA, IMPORTADORA E EPORTADORA LTDA.

CERTIDAO

Certifico que, em cumprimento ao mandado extraido dos autos mencionados,
compareci no local indicado e, ap6s as formalidades legais, procedi a penhora, o
deposito e avaliagdo de bens, conforme auto anexo. Certifico, ainda, que efetuei a
intimacao da penhora de LIMIAR AUTOPARTS DISTRIBUIDORA, IMPORTADORA E
EPORTADORA LTDA. , na pessoa de seu representante legal, o(a) Sr. Jodo Oscar dos
Santos Piedade( cpf 519.915.439-72), que bem ciente ficou do inteiro teor do auto de
penhora e do prazo para interposicdo de embargos, o(a) qual aceitou a contrafé que
ofereci, e exarou sua assinatura. Dou fé.

ltajai/SC, 30/09/2020.
ALBERTO HUGO PRAUN

Oficial de Justica

Conducdbes: seis
Resumo dos atos/diligéncias:
Penhora:

22/09/2020 - as 11:55 horas na Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sdo Joao - 88304401
ltajai (Residencial)

25/09/2020 - as 15:12 horas na Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sao Joao - 88304401
ltajai (Residencial)

29/09/2020 - as 08:39 horas na Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sao Jodo - 88304401
ltajai (Residencial)

30/09/2020 - as 11:00 horas na Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sao Joao - 88304401

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0018147-47.2017.8.26.0562 e c6digo 5F4B9C6.

Este documento é cdépia do original, assinado digitalmente por CLAUDIA LIMA DE ALMEIDA GONZALEZ, liberado nos autos em 10/11/2020 as 21:32 .
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ltajai (Residencial)

Avaliacao:

30/09/2020 - as 11:00 horas na Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sao Joao - 88304401 -
ltajai (Residencial)

Intimac&o da Penhora

30/09/2020 - as 11:00 horas na Rua Jose Pereira Liberato, 1267 - Sao Joao - 88304401 -
ltajai (Residencial)
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